

“MEKATRONİK SİSTEM UZMANI SEVİYE 6” STANDARTININ YÜRÜTMESİ DURDURULDU

Mesleki Yeterlilik Kurumu'nun 14.09.2011 tarih 28054 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Mekatronik Sistem Uzmanı" standardının iptali ve yürütmenin durdurulması istemiyle TMMOB tarafından açılan davada Danıştay 10. Daire yürütmenin durdurulmasına karar verdi.

Dava dilekçesinde; mekatronik sistem uzmanı standartlarının, 6. düzeye yani lisans derecesine sahip mühendislik hizmetlerini tanımladığı ve bu nedenle Meslek Yeterlilik Kurumu'nun mühendislik alanını düzenleme konusunda yetkisiz olduğu belirtildi. Dilekçede, YÖK'ün mekatronik mühendisliği bölümü açılmasına karar verdiği hatırlatılarak, "Üniversitelerce verilen diplomalara dayalı meslek odasına üyelikleri yapılan mühendislerin sunacakları hizmetin standartlarının Teknolojik Eğitimi Geliştirme Vakfı (TEGEV)'na yaptırılması, YÖK, TMMOB, 3458 ve 5544 sayılı yasalara açıkça aykırıdır" denildi.

Danıştay Onuncu Daire, dava konusu uyuşmazlıkta; "Daivalı Mesleki Yeterlilik Kurumu'nca düzenlenen ve Ulu-

sal Meslek Standartlarına Dair Tebliğ ile 14.9.2011 tarih 28054 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Mekatronik Sistem Uzmanı Seviye 6" Ulusal Meslek Standardı'nda "meslek tanımı" yapılmış, buna göre mekatronik sistem uzmanından istenilen asgari standart bilgi, beceri, tavır ve tutumlara bakıldığında sadece bir "tekniker" ve "teknisyenden" beklenebilecek bilgi, beceri, tavır ve tutumdan daha fazlasının arandığı anlaşılmaktadır" diyerek, "Mekatronik Sistem Uzmanı Seviye 6" ulusal meslek standardının, bir düzenleyici işlemlerde olması gereken "açık ve belirgin olma" niteliğini taşımadığından, yürütülmesinin durdurulması gerektiği yönünde karar verdi.

“MESLEĞİMİZE VE ÜLKEMİZE SAHİP ÇIKIYORUZ” KAMPANYAMIZ ÜZERİNE TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜNE

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, "Yapı Denetimi Hakkında Kanun Tasarısı Taslağı" ile "3194 Sayılı İmar Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı Taslağı" ile yapılmak istenen değişiklikler ve "Mesleğimize ve Ülkemize Sahip Çıkıyoruz" kampanyası üzerine 14 Mayıs 2013 tarihinde TMMOB örgütlülüğüne yönelik bir mesaj yayımladı.

Sevgili Arkadaşlar,

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 19 Nisan 2013 tarihinde TMMOB'ye iletilen "Yapı Denetimi Hakkında Kanun Tasarısı Taslağı" ile "3194 Sayılı İmar Kanunu İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı Taslağı" üzerinde Çalışma Grubumuzun önerileri ile TMMOB Yönetim Kurulu'nda yaptığımız değerlendirmelerde;

Bu taslakların, Bakanlığın bundan önce 12 Nisan 2012 tarihli yazısı ile TMMOB'den görüş istediği Yapı Denetimi Kanun Tasarısı ve İmar Kanunu ile birlikte toplam

12 kanunda değişiklik öngören "torba kanun taslağı" ve Bakanlıkça iletilmemesine karşın Kasım 2012 tarihinde kamuoyuna yansıyan "torba kanun taslağı" ile aynı yaklaşımda hazırlandığı ve hatta söz konusu iki taslağın tekrar bir arada ele alınarak kısmi değişikliklerle gündeme getirilmiş hali olduğu anlaşılmıştır.

Bundan önce gündeme gelen taslaklara ilişkin değerlendirme, görüşlerimiz ve önerilerimiz gerek Bakanlık, gerekse kamuoyu ile paylaşılmıştır. Ancak son gelen iki kanun tasarısı taslağının -aslında bakanlıkça hazırlanan önceki torba kanun taslaklarının ikiye ayrılması ile elde

edilen iki taslağın- hazırlanış gerekçelerinin öncekilerden hiç de farklı olmadığı; yaklaşık bir yıllık süreçte, Birliğimizin görüş ve önerilerinin değerlendirilmediği, başından itibaren aynı anlayışın ısrarla devam ettirildiği açıkça görülmektedir.

Taslak mühendislik ve mimarlık hizmet alanını düzenlerken, yönetim ilkesine aykırı olarak hazırlanış yöntemiyle, usul yönünden hukuka ve demokratik katılım ilkelere aykırıdır. Bakanlıkça izlenen yöntemde demokratik katılım ilkesi yok sayıldığına göre, bu tutumun gerekçesi olsa olsa Birliğimizin ve bağlı odalarımızın ya esasa ilişkin bir fikir üretmeyeceği ya da fikirlerinin bir öneminin olmadığı ön kabulü olsa gerekir. Her iki kabulün de demokratik esaslara göre yönetilen bir sistemde yeri olmayacağı malumdur.

Taslaklar, mühendislik ve mimarlık hizmetlerinin icra koşullarını tümünden değiştiren, bir mühendis ve mimarın bir sermaye şirketi dışında serbest olarak çalışma olanağını neredeyse tümünden ortadan kaldıran, sistemde görev alacak mimar, mühendis ve plancıların özlük ve mesleki haklarını göz önünde bulundurmeyen, yapı üretim ve denetim sürecindeki mühendislik ve mimarlık projeleri arasındaki bağı koparan bir niteliğe sahiptir. Bu nedenle, basit bir değişiklik algısı yaratılması doğru bir yaklaşım değildir.

Yasalar, toplumsal ihtiyaç haline gelen sorunlara yanıt vermek üzere objektif tespitler üzerine gerekçelendirilir. Oysa söz konusu taslaklar objektif tespitler üzerine kurgulanmamış, ancak proje ve kamusal denetim hizmetinin sermaye şirketlerine pazar olarak sunumuna yönelik olarak düzenlenmiştir.

Taslağın kimi düzenlemelerinin; objektif olmayan gerekçeye dahi uygun düzenlemeleri içermediği görülmektedir. Taslakta ve gerekçesinde kullanılan dil ve bazı teknik ifadeler ve çelişkiler de bu taslağın sipariş üzerine kaleme alındığını; asıl maksadının, ekonomik politikasını kentsel rant üzerine, kamusal ve özerk olması gereken her alanın özelleştirilmesine ve yatırımcının kârını arttıracak şekilde

hizmet verir hale getirilmesine odaklanmış olduğunu göstermektedir. Bu nedenle, ekonomik kriz ve açmazlarına kısa vadeli çözümler bulabilmek adına ilgi sahasına giren her alanı hiçbir kurum ve kural tanımadan düzenlemeye çalışıldığı görülmektedir.

Yasaların çıkarılma amacının kamu ihtiyacı ve kamu yararı olduğu aşikârken, bu taslağın yasalaşması halinde, sermaye şirketlerinin kâr taleplerine hizmet edeceği açıkça anlaşılmaktadır.

Sevgili Arkadaşlar

Daha önceki değerlendirmelerimizde belirttiğimiz gibi görüş istenen bu taslakların da öncekilerde olduğu gibi; Bakanlığın 2010-2023 yılları için öngörülen KENTGES Bütünleşik Kentsel Gelişme Stratejisi ve Eylem Planı'na dahi aykırı olarak; "Türkiye'deki mühendislik ve mimarlık hizmetlerinin başarısız olduğu, kurulacak teknik müşavirlik kuruluşları ile bu başarısızlığın önüne geçilebileceği, yatırımcının önündeki engellerin kaldırılması" şeklinde ifade bulan yaklaşım doğrultusunda hazırlandığı; taslağın, kentsel dönüşümü gerçekleştirmek için tüm engelleri bertaraf etme amacını güttüğü; aynı zamanda doğal, kültürel mirası da göz ardı ederek sektörü "piyasa ilişkileri" çerçevesinde yeniden kurgulayan, maksimum "imar rantı odaklı" düzenlemeleri içerdiği gözden kaçmamaktadır.

Yapı üretim ve denetim sürecinde mimar ve mühendisleri etkisizleştirerek, her ölçekte plan, proje - yapı üretim ve denetimini sermaye şirketi olan müşavirlik firmalarına bırakan; mühendis, mimar, şehir plancıları teknik müşavirlik kuruluşlarının taşeronu şeklinde çalıştıracak, ücretli çalışanları ise tüm özlük ve sosyal haklardan yoksun bırakacak bir yaklaşımla hazırlanan taslak; aynı zamanda yerel yönetimler ve meslek odalarını sürecin dışında tutarak, tüm yetkileri merkezde toplayan bir yaklaşım sergilemektedir.

Yapı denetimi sistemini bir bütün olarak ele alan ve sorunlara yönelik çözüm önerilerimizi içeren raporlarımız birçok defa Bakanlığa iletilmiş olmasına karşın, bugüne kadar, gerek yasada, gerek yönetmelik düzenlemele-

rinde yapılan değişikliklerin TMMOB ve bağlı Odaların değerlendirme kriterleri ve önerileri dikkate alınmadan hazırlanmakta olduğu görülmektedir.

Sevgili Arkadaşlar,

Bakanlıkça görüş almak üzere iletilen diğer taslağın ise İmar Kanunu ile birlikte 7 kanunda değişiklik öngördüğü ve 44 maddeden oluşan bir "torba kanun" niteliğinde olduğu görülmektedir.

Bu taslak ile "Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun"un uygulanmasıyla başlatılan sürecin, eksik kalan parçalarının tamamlanmasının hedeflendiği; yerinden yönetim organlarının saf dışı bırakılarak, sürecin tüm denetiminin 644 sayılı KHK ile zaten olağanüstü yetkilerle donatılan Bakanlık tarafından yürütülmesinin amaçlandığı açıkça okunmaktadır.

Bu değişikliklere bakıldığında bilimsel ve teknik bir bakış açısından uzaklaşılarak, hukuk dışı bir yaklaşımla kalan son doğal alanlar, kıyı alanları, meralar, tarım alanları da koruma kapsamı sınırlarından çıkarılarak ya da yapılaşmaya açılarak talan edilmektedir. Taslakta öngörülen değişiklikler ile, anılan düzenlemeler eliyle yerel yönetimlerin elinden alınan imar yetkilerine bir müdahale daha yapılarak planlama kademeleri, planlama ilkeleri göz ardı edilmektedir. Yine tarım alanlarının tarım dışı kullanıma açılması kolaylaştırılmakta, Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu hükümleri göz ardı edilmektedir.

Diğer taraftan "Yapı Denetim Kanunu Tasarısı Taslağı" ile paralel ele alındığı görülen; yapı üretim ve denetimi ile yapı ruhsatı verilmesine ilişkin düzenlemelerde, kamu eliyle yapılması gereken hizmetlerin özelleştirildiği; belli gruplara çıkar sağlayacak değişiklikler öngörüldüğü; mimarlık, mühendislik disiplinlerinin hizmetlerinin niteliğinin göz ardı edildiği; uluslararası sözleşmelerle ve Anayasa ile güvence altında olan telif haklarının ortadan kaldırılmaya çalışıldığı; yine Anayasa ile teminat altında olan mülkiyet hakkının dahi ortadan kaldırılmaya çalışıldığı görülmektedir.

Ayrıca bu durum, bütün ulusal ve uluslararası belge ve araştırmalarla, merkezi ve yerel yönetimler tarafından düzenlenen şuralarla, özellikle de Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın sitesinde hala yayınlanmakta bulunan 2010-2023 yılları için ön görülen Kentges Bütünleşik Kentsel Gelişme Stratejisi ve Eylem Planı ile kesinlik kazanmıştır.

"... Ülkemiz içinde bütün yerleşmelerdeki sorunların nedeninin ülkemizdeki mimarlık ve mühendislik hizmetlerine dair müşavirlik sisteminin sağlıklı bir şekilde kurulamamasından kaynaklandığı" gibi bir gerekçe sonucu ülkemizdeki kamu ve özel alanda yürütülen bütün mühendislik ve mimarlık eyleminin sermaye şirketlerinin emrine bırakılması; öncelikle Bakanlığın bu taslağı oluştururken kendi araştırmaları ve strateji belgelerinde bahsedilen görüşleriyle çeliştiğini göstermektedir.

Sevgili Arkadaşlar,

Bütün tarihsel geçmişe, dünyadaki gelişmelere, evrensel meslek kuram ve kurallarına aykırı olarak; ülke mühendis ve mimarlarını yok sayıp, mühendislik ve mimarlık hizmetlerini sermaye şirketlerine teslim eden, mimar, mühendis ve planlıların telif haklarını yok eden, ülke kaynaklarını kamu yararını göz ardı edilip denetimsiz şekilde insan unsuru ile ilişkilendirilmeyecek "marka şehir"lere heba eden, kamusal hizmet kavramını yok eden, insana, doğaya, tarihe, kültüre ait ne kadar değer var ise bunları ranta araç eden, yerinden yönetim kuruluşlarını demokratik esaslara aykırı olarak merkezi idarenin emrine amade eden bu taslakların yasalasmaması için;

TMMOB, tüm Odalarımızı, mesleğini önemseyen ve ülkesini seven tüm örgütlü üyelerimizi örgütsel bütünlüğümüzün belirlediği yol ve yöntemler çerçevesinde mücadeleye çağırılmaktadır.

Mesleğimize ve ülkemize sahip çıkacağız!

Yolumuz açık olsun!

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

TMMOB ODA SEKRETER/YAZMAN ÜYELERİ TOPLANTILARI YAPILDI

TMMOB Oda Sekreter/Yazman üyeleri; 15 Mayıs 2013 tarihinde "Yapı Denetimi Hakkında Kanun Tasarısı Taslağı" ve "3194 Sayılı İmar Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı Taslağı"yla getirilmek istenen değişiklikler, 28 Mayıs 2013 tarihinde TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri İşletilmesi Usul ve Esasları Yönergesi ile Yapı Denetimi ve İmar Kanunu Tasarısı taslaklarıyla ilgili yürütülecek kampanyayla ilgili olarak TMMOB'de bir araya geldi.

15 Mayıs 2013 tarihinde yapılan toplantıya; TMMOB Yönetim Kurulu II. Başkanı Züher Akgöl, Yürütme Kurulu Üyesi Ali Fahri Özten, Genel Sekreter N. Hakan Genç, Hukuk Danışmanı Nurten Çağlar Yakış, Birkan Sarıfakıoğlu (BMO), Casim Ağca (FMO), Hamza Koç (EMO), Mustafa Erdoğan (HKMO), Abdullah Alkan (İçmimarlar O), Ayşegül Bildirici (İMO), Nevzat Eran (İMO), Faruk İlgün (JMO), Serap Kurt (JMO), Hasan Koç (KMO), Yunus Yener (MMO), Hüseyin Savaş (MetalurjiMO), Faruk Sanlı (Meteoroloji MO), Necip Mutlu (Mimarlar O), Ö. Fikret Oğuz (Mimarlar O), Redife Kolçak (Peyzaj MO) ve Hüseyin G. Çankaya (ŞPO) katıldı.

28 Mayıs 2013 tarihinde yapılan toplantıya ise; N. Hakan Genç (TMMOB), Av. Nurçin Soykut (TMMOB), Derşim Gül (TMMOB), Sema Özenalp (ÇMO), Emre Metin (EMO), Casim Ağca (FMO), Fatmagül Tuncer (GıdaMO),



Mustafa Erdoğan (HKMO), Ayşegül Bildirici (İMO), Faruk İlgün (JMO), Hasan Koç (KMO), Cemalettin Sağtekin (MadenMO), Ercüment Ş. Cervatoğlu (MMO), Hüseyin Savaş (MetalurjiMO), Faruk Sanlı (MeteorolojiMO), Necip Mutlu (MimarlarO), Sevil Ezgi Özkılıç (PetrolMO), Redife Kolçak (PeyzajMO), Hüseyin G. Çankaya (ŞPO), Caner Aksakal (ZMO) katıldı.

"YAPI DENETİMİ KANUN TASARISI TASLAĞI" VE "İMAR KANUNU İLE BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN TASLAĞI"NA İLİŞKİN TMMOB GÖRÜŞÜ

"Yapı Denetimi Kanun Tasarısı Taslağı" ve "İmar Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Taslağı" üzerine TMMOB görüşü 31 Mayıs 2013 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na gönderildi.

"Yapı Denetimi Hakkında Kanun Taslağı" ve "İmar Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Taslağı" Değerlendirme Raporuna http://www.tmmob.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=9087&tipi=19 bağlantısından erişilebilir.

ANKARA'DA TOPLUMCU MÜHENDİSLİK MİMARLIK GÜNLERİ

Ankara İKK bileşeni Oda öğrenci örgütleri tarafından düzenlenen "Toplumcu Mühendislik ve Mimarlık" günleri etkinliği Ankara'daki üniversitelerde öğrenim gören öğrenci üye temsilcilerinin katılımı ile 18-19 Mayıs 2013 tarihlerinde gerçekleştirildi.

Mühendislik, mimarlık ve şehir planlama öğrencileriyle yan yana gelmek amacıyla düzenlenen etkinlik 18 Mayıs 2013 Cumartesi günü Milli Kütüphane Konferans Salonu'nda, 19 Mayıs 2013 Pazar günü İMO KKM Teoman Öztürk Salonu'nda yapıldı.

Etkinlik Makina Mühendisleri Odası (MMO) Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Şahin Çervatoğlu ve Bilgisayar Mühendisleri Odası (BMO) genç-üye örgütünden Ali Açıkgül'ün açılış konuşmaları ile başladı.

Milli Kütüphane Toplantı Salonu'nda gerçekleşen etkinliği ilk günü; "Bologna Süreci ve Meslek Etiği" başlıklı oturumda Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Araş. Gör. Dr. Ümit Akıncı ve ODTÜ Makine Mühendisliği Bölümü Öğrencisi Defne Kıran; "Türkiye ve Ortadoğu'da Enerji Politikaları" başlıklı oturumda Ortadoğu Uzmanı-Yazar Faik Bulut, Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi'nden Ali Yiğit ve Barış Şanlı; "Barınma Hakkı ve Kentsel Mücadeleler" başlıklı oturumda ODTÜ İktisat Bölümü'nden Prof. Dr. Yakup Kepenek, ODTÜ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü'nden Doç. Dr. Tarık Şengül ve Gazeteci Yazar Metin Yeğin konuşmacı olarak yer aldılar.

İMO KKM Teoman Öztürk Salonu'nda gerçekleştirilen etkinliğin ikinci günü ise; "İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği" başlıklı oturumda A Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı - MMO Yönetim Kurulu Üyesi Bedri Tekin ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'ndan Yüksek İnşaat Mühendisi M. Kayhan Topaloğlu; "Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliği ve Mühendislikte Kadın" başlıklı oturumda Medyatava Haber Portalı Editörü Burçak Çürül, "Ulaşım Politikaları" başlıklı oturumda Atılım Üniversitesi'nden Yrd. Doç. Dr. Cumhur Aydın ve Mimar-Ulaşım Plancısı Erhan Öncü, "İnternette Sansür ve Özgürlük" başlıklı oturumda Bilkent Üniversitesi'nden Doç. Dr. Mustafa Akgül ve Bilgisayar Mühendisleri Odası'ndan İzlem Gözükeleş konuştu.



Etkinlik "Mesel" konseri ile son buldu.

DİSK, KESK, TMMOB VE TTB REYHANLI'DAYDI...

Hatay'ın Reyhanlı ilçesinde, onlarca kişinin hayatını kaybettiği, 200'den fazla kişinin yaralandığı bombalı saldırıların ardından DİSK, KESK, TMMOB ve TTB Heyeti incelemelerde bulunmak üzere 16 Mayıs 2013 tarihinde Reyhanlı'ya gitti.

TMMOB II. Başkanı Züher Akgöl, TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Bahattin Şahin, DİSK Genel Başkanı Kani Beko, DİSK Genel Sekreteri Arzu Çerkezoğlu, KESK Genel Başkanı Lami Özgen ve TTB Merkez Konseyi Başkanı Prof. Dr. Özdemir Aktan'ın yer aldığı heyet, Reyhanlı'da vatandaşlarla bir araya gelerek tüm Türkiye'deki işçi ve emekçilerin başsağlığı mesajını ilettiler.



Hayatını kaybeden vatandaşların taziye evine giderek yakınlarına başsağlığı dileyen heyet, hastanede tedavi gören yaralıları da ziyaret etti. Bombalı saldırıların yapıldığı Reyhanlı Belediyesi ve Postane binasında incelemede bulunan heyet, burada vatandaşlardan bilgi aldı. Heyet daha sonra, Antakya merkezinde kitlesel bir yürüyüş ve basın açıklaması düzenledi. Eğitim Sen binası önünde başlayarak Ulus Meydanı'na yapılan yürüyüşte "Yastayız" yazılı pankart açıldı.

DİSK-KESK-TMMOB-TTB: HATAY'IN SESİNİ TÜM TÜRKİYE'YE, TÜRKİYE'NİN DAYANIŞMASINI HATAY'A TAŞIYACAĞIZ

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB heyetlerinin Hatay Reyhanlı'da yaptığı incelemeler sonrası 29 Mayıs 2013 tarihinde TTB Genel Merkezi'nde bir basın toplantısı düzenlendi.

DİSK Başkanı Kani Beko, KESK Başkanı Lami Özgen, TMMOB Genel Sekreteri N. Hakan Genç ve TTB Merkez Konseyi II. Başkanı Dr. Gülriz Erişgen'in katıldığı basın toplantısında, sorumluların hesap vermesi istendi.

"Bizi eskiden düğünler birleştirdi, şimdi acı ve vahşet birleştirdi."

Taziye evi sahibi bir Reyhanlılı

Hatay'ın Reyhanlı ilçesinde 52 kişinin hayatını kaybettiği bombalı saldırıların ardından Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK), Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK), Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) ve Türk Tabipler Birliği (TTB) yöneticilerinden oluşan bir heyet, halkın acılarını paylaşmak ve incelemelerde bulunmak üzere 16 Mayıs 2013 tarihinde Reyhanlı'daydı.

Reyhanlı'da bombalı saldırıların yaşandığı Reyhanlı Belediyesi ve Postane binasında incelemelerde bulunan heyet, hayatını kaybedenlerin taziye evlerine başsağlığına gitti, hastanede tedavi gören yaralıları, zarar gören esnafı ziyaret etti.

Heyet daha sonra, Antakya merkezinde "Yastayız" yazılı bir pankart arkasında kitlesel bir yürüyüşe katıldı. Heyeteki DİSK yöneticileri Samandağ Belediyesi'ni de ziyaret etti.

Heyetin gözlemleri ve değerlendirmeleri şunlardır:

- Katliamda ölü sayısının 51 olduğu, yaklaşık 200 kişinin yaralandığı ve 10 civarında yaralının durumunun kritik olduğu öğrenilmiştir.
- Başta Reyhanlı olmak üzere Hatay'ın tamamında halkın oldukça tedirgin olduğu, yeni saldırıların geleceğinden korktuğu ve geleceğe dair ciddi kaygılar taşıdıkları gözlemlenmiştir.
- Kaygıların başlıca sebebi belirsizlik ortamıdır. Bölge-



nin neredeyse Suriye'deki savaşın bir cephesi, "lojistik üssü" haline gelmesi, devletin çeşitli gizlilik prensiplerinin öne çıkmasına, halkın sağlıklı bilgilendirilmemesine neden olmaktadır. Bu durum halkın endişelerini daha da büyütmede, çeşitli söylentilerin hızla yayılmasına neden olmaktadır.

- Reyhanlı halkının ciddi bir fiziki ve psikolojik desteğe ihtiyaç duyduğu anlaşılmıştır. Gerek ölenlerin yakınları, olayın tanıkları gerekse patlama anında dersanelerde bulunan ya da yeni çıkan çok sayıda ortaöğretim öğrencisinin varlığı ciddi bir psikolojik destek talebini ortaya çıkarmıştır. Bu noktada bu ihtiyaçların giderilmesi için emek ve meslek örgütlerinin de katkısı için kanalların yeterince açık olmadığı görülmüştür. Türk Tabipleri Birliği psikolojik destek konusunda durum analizi yapmak üzere ilk gözlem ekibini yollamış durumdadır.
- Reyhanlı'da ve genel olarak Hatay'da halk, bu katliamın yaşanmasında AKP hükümetinin savaşı şiddetlendirmeye yönelik Suriye politikasını sorumlu tutmaktadır. Halk bombaları kimin attığından öte, Suriye'deki savaşın kentlerine taşınmasının sorumlularına işaret etmektedir.
- Reyhanlı'daki, iki şiddetli patlamadan sonra patlama

merkezine yakın binaların ciddi hasar gördükleri tarafımızdan tespit edilmiştir. Ancak, hasarlılık dereceleri, taşıyıcı sistemlerinin etkilenip etkilenmedikleri, oturulup oturulamayacakları teknik olarak incelenmeden, bu binaların, sahipleri tarafından sıva ve boya tamirata yapılarak yeniden kullanıma hazır hale getirilmesiyle yeni facialara davetiye çıkartılmaktadır. Bu hasarların teknik tespiti yapılarak devlet tarafından eksiksiz tazmini istenmektedir.

- Birçok basın-yayın organında ifade edilen aksine Reyhanlılar tüm Suriyelilere değil, sınırdan elini kolunu sallayarak geçen, bölgede egemenlik kurmaya çalışan silahlı gruplara tepki gösterdiklerinin altını özel olarak çizmektedir. Halk yer yer ellerinde silahlarla dolaşan radikal İslamcı, cihatçı grupların, para karşılığı savaşan çetelerin bölgedeki varlığına derhal son verilmesini istemektedir.
- Yaptığımız görüşmelerde, Suriyeli mültecilerin yoksul olanlarının büyük oranda kamplarda kaldığı, şehir merkezlerinde ev kiralarak kalanların ise büyük oranda daha varlıklı kesimler ve Suriye'de savaşan güçler olduğunu aktarılmıştır. Sadece Suriyeliler değil çeşitli ülkelerden çok sayıda "iş insanı" ve "ajan"ın akınına uğrayan Reyhanlı gibi kentlerde emekçi kesimler yükselen kiralar ve güvenlik sorunu nedeniyle endişelidir ve devletin bu konuda bir önlem almadığından şikayet etmektedir. Suriye'deki çatışmalardan kaçan mağdur Suriye yurttaşları ile rejimi devirmek için Hatay'da üslenen ve cihatçı terör gruplarının ayrıştırılması yönünde hiçbir çaba harcanmaması ve bu durumun ülkemiz yöneticilerinde bilinçli olarak tercih edildiği yönünde yaygın bir kanaatin varlığı anlaşılmıştır.
- Cilvegözü sınır kapısında Şubat ayında meydana gelen bombalı saldırının ardından, sınır güvenliği sorunu gündeme gelmesine ve hükümetin önlem alındığını söylemiş olmasına rağmen, Reyhanlı halkı sınır giriş-çıkışlarının denetimsizliğini bizzat gözlemlemiştir. Halk bu nedenle katliamın göz göre göre geldiğini düşünmektedir.
- Hem Reyhanlı'da hem de Hatay'ın genelinde Alevi ile Sünni yurttaşları birbirine düşürmeyi hedefleyen bir

oyun oynandığı fikri oldukça yaygındır. Farklı etnik kökenlerden ve inançlardan insanların yıllardır bir arada yaşadığı Hatay'da halkın bu tehlikeye karşı oldukça duyarlı olduğu gözlemlenmiştir. Çoğunlukla Sünni yurttaşların yaşadığı Reyhanlı'daki saldırı sonrası, Alevi yurttaşların yaşadığı bölgelerde düzenlenen protesto yürüyüşleri ve Reyhanlı halkının yasını paylaşmaya yönelik etkinlikler bu anlamlı duyarlılığın yansımasıyken, devletin bu gibi etkinliklere "tehdit" algısı içinde yaklaştığı görülmüştür.

- Böylesine büyük bir katliamın ardından hiçbir inandırıcılığı olmayan gerekçelerle hukuk zorlanarak çıkarılan "yayın yasağı", AKP'nin zarar göreceği kaygısıyla fiilen uygulanan medya sansürü, Reyhanlı ve Hatay halkının yaşadığı mağduriyetin ve taleplerinin görünmez kılınması, Hükümetin ulusal yas ilanı etmemesi hatta televizyonların eğlence programı akışında hiçbir değişiklik yapmaması ve Başbakan'ın Reyhanlı'ya olayın ertesinde gelmeyişi de halkta çeşitli tepkilere neden olmaktadır. Halk kendisinin değersiz görülmesinden ve "AKP'nin Suriye Projesinde" bir maliyet olarak görülmesinden oldukça rahatsızdır.

Sonuç

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB heyeti olarak, neredeyse savaşın bir cephesi haline getirilmiş olan Hatay'ın, ziyaretimiz boyunca duyduğumuz "barış" çağrısını tüm Türkiye emekçilerine anlatma ve aktarma ile sorumlu olduğumuz noktada görüş birliğine varılmıştır. Örgütlerimiz halkların savaşa karşı tepkilerini birleştirme sorumluluğuyla hareket etmeye kararlıdır.

İzlediği Suriye siyasetiyle halkı ateş çemberine atan hükümetin Reyhanlı'da yaşanan acının sorumluluğundan kaçması mümkün görünmemektedir. DİSK, KESK, TMMOB ve TTB sorumluların hesap vermesini isteyen Hatay halkının bu talebinin takipçisi olacaktır.

Örgütlerimiz, bölge halkının fiziksel ve psikolojik yaralarının sarılması için elinden geleni yapmaya hazırdır. Hükümete çağırımız engelleyici değil bu desteğin kanallarını açan bir tutum içerisine girmesidir.

DİSK-KESK-TMMOB-TTB

AKP ELİNİ TAKSİM'DEN, GEZİ PARKI'NDAN, DOĞAMIZDAN VE YAŞAM ALANLARIMIZDAN ÇEK!

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Taksim Gezi Parkı'nın talan edilmesi ve yaşanan olaylarla ilgili olarak 31 Mayıs 2013 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

AKP iktidarının dizginsiz kar hırsıyla yağrulmuş, kentleri, doğayı ve insanı hedef alan politikaları ülkemizin üzerine bir karabasan gibi çökmüştür.

Taksim Gezi Parkı'nın; bilim, teknik ve hukuk kurallarını hiçe sayarak hazırlanmış bir proje ile talan edilmesi ve bu durum karşısında demokratik tepkilerini gösteren insanlara karşı gerçekleşen polis saldırısı bu gerçeği kamuoyunun gözleri önüne acı bir biçimde bir kez daha sermiştir. Bir yanda yıllara meydan okuyan ağaçlarımızın kökünden sökülmesi bir yanda da insanlarımızı gaza boğan, çadırları aleve veren saldırganlığın görüntüleri hafızalarımıza silinmeyecek şekilde kazanmıştır.

Ortadan kaldırılmak istenen Taksim Gezi Parkı, İstanbul'un kentsel kimliğinde ve kentlilerin belleğinde önemli bir yeri olan ve açık, yeşil alan niteliğiyle yoğun bir biçimde kullanılmayı sürdüren bir kamusal alandır.

Taksim Meydanı aynı zamanda 1 Mayıs alanıdır, işçilerin, emekçilerin meydanıdır. Bu gerçek karşısında uygulanan her türlü zorbalık hiçbir zaman amacına ulaşamayacaktır. Taksim Meydanı, ne bilim ve teknolojinin kurallarına aykırı projelerle ne de gaz bombaları ile elimizden alınamayacaktır.

Taksim Gezi Parkı'nı yok etmek isteyen zihniyet ülkenin

her karesini aynı yağma ve talan cenderesine sokabilmek için mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı mesleklerini öldürmeye ve toplum-kamu yararı doğrultusunda hizmet üreten TMMOB'yi de torba yasalar ile ortadan kaldırmaya çalışmaktadır.

TMMOB, tüm rant ve yağma projelerinde olduğu gibi Taksim Gezi Parkı'ndaki toplum ve kamu yararına aykırı projeye karşı da en başından itibaren gerek hukuksal gerekse de kamuoyunun yaratılması düzleminde aktif olarak yerini almıştır. TMMOB, Taksim Gezi Parkı'nda süren direnişin yanında; doğa ve kentlerin yağmalanmasının ise karşısındadır.

Bu ülkenin onurlu mühendis, mimar ve şehir plancıları bilimi ve teknolojiyi halkın yararına kullanma doğrultusundaki kararlılıkları ile Gezi Parkı'nda süren direnişin yanı sıra başında olmaya devam edecektir.

TMMOB, Taksim Meydanı'nın bir parçası olan Gezi Parkı'nın yağmalanmasına karşı gelişen direnişi büyütecektir.

Taksim Meydanı da Gezi Parkı da İstanbul da bizimdir, yağmaya ve talana asla izin vermeyeceğiz.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı



METİN LOKUMCU ANMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

31 Mayıs 2011 tarihinde AKP protestosunda polis tarafından kullanılan gaz bombası sonucu yaşamını yitiren Metin Lokumcu, ölümünün 2.yılında Hopa'da yapılan törenle anıldı.

Anma, Hopa Çay Fabrikası önünde toplanan yüzlerce kişinin Lokumcu ailesiyle birlikte "Metin Lokumcu Onurumuzdur" pankartı arkasında Hopa Meydanı'na yürüyüşüyle başladı.

Lokumcu ailesi, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, KESK Genel Sekreteri İsmail Hakkı Tombul, Eğitim-Sen Genel Başkanı Ünsal Yıldız, EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, MMO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yunus Yener, MMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, MMO Yönetim Kurulu Üyesi Çağdaş Akar, MMO'ya bağlı Şubelerin Yönetim Kurulu üyeleri, TMMOB Ankara İKK Sekreteri Bülent Tatlı ve Oda çalışanlarının da yer aldığı yürüyüşte sık sık "Metin'in katili İmamın Ordusu", "Katil Devlet Hesap Verecek", "Metin'e Sözümüz Halk İktidarı" sloganları atıldı.

Hopa Meydanındaki program ise saygı duruşu ile başladı. Saygı duruşunun ardından Lokumcu ailesi adına Mete Lokumcu konuşma yaptı. Mete Lokumcu konuşmasına Taksim Gezi Parkı'nda direnenlere Metin Lokumcu'nun selamını göndererek başladı.

Ardından Anıt Mezarı yapan TMMOB'ye bağlı Makina Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası ve Mimarlar Odası adına konuşan Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, Metin Lokumcu'nun öldürülmesinin AKP

iktidarının baskıcı, yasakçı ve faşizan uygulamalarının bir sonucu olduğunu ifade ederek; çayına, toprağına, suyuna sahip çıkan Hopa Halkını ve Metin Lokumcu'yu Başbakan'ın eşkıya ilan ettiğini hatırlattı. Başbakan'ın bunun üzerine Türkiye'nin dört bir yanından "Hepimiz eşkıyayız" yanıtını aldığını söyleyen Çervatoğlu, daha sonra yürütülen soruşturmanın, tutuklamaların, haksız yargılamaların Lokumcu'nun dostlarını, yoldaşlarını ve Hopa ve Karadeniz halkını sindiremediğine vurgu yaptı. Konuşmasının devamında anıt mezar yapım sürecini anlatan Çervatoğlu; "Bize diyorlar ki, siz neden Metin Lokumcu'ya anıt mezar yapıyorsunuz? Siz eşkıya mısınız? Biz de diyoruz ki çayına suyuna sahip çıkmak eşkıyalıksa bizler de eşkıyayız ve eşkıyalara sahip çıkacağız!" şeklinde konuştu.

TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı ise; "Metin kardeşimizin mücadelesinin önünde tüm mühendis, mimar ve şehir plancıları adına eğiliyorum. Mücadelesi mücadelemizdir." sözleriyle Metin Lokumcu'nun savunduğu değerlere her zaman sahip çıkacaklarını dile getirdi.

Konuşmaların ardından Kemalpaşa'ya kadar kortej halinde yürünerek Metin Lokumcu için yapılan anıt mezarın açılışı gerçekleştirildi.

Anma etkinliği, yaşamını yitiren Karadenizli devrimciler için yapılan "Onurumuzdur" Sergisi ve Sinevizyon Gösterimi, Anıt-Mezar Tasarımcıları Plaket Töreni ve Kemalpaşa Belediye Parkında yapılacak Panel-Forum'la son buldu.



METİN LOKUMCU İÇİN TEK YÜREK TEK SES

Metin Lokumcu anması ve anıt mezar açılışı etkinlikleri bütün örgütleri bir araya getirdi. Meslek Odaları Metin Lokumcu anması için ortak basın toplantısı düzenledi.

Toplantıya, Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Ali Hakkı, Ankara Şube Sekreter Üyesi Tezcan Karakuş Candan, EMO Ankara Şube Başkanı Ebru Akgün Yalçın, İMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Üyesi Özer Akkuş, Bülent Tatlı, Makina Mühendisleri Odası Genel Sekreteri Ercüment Çervatoğlu, katıldı. Mimarlar Odası'nda düzenlenen toplantıya Eğitim-Sen Genel Merkez Yöneticisi Tuğrul Culfa, ÖDP Parti Meclisi Üyesi Yaşar Aydın, Halkevleri Genel Merkez Yöneticisi Dilşat Aktaş da katıldı.

Hopa'da önceki yıl 31 Mayıs tarihinde Başbakan'ı protesto etmek isteyenlere yönelik polis şiddeti sonucunda Metin Lokumcu yaşamını yitirmişti. Meslek Odaları, Siyasi partiler ve STK'lar Metin Lokumcu anması için bu yıl ortak anma ve anıtmezar açılışı gerçekleştirecekler. Ortak anma programını örgütlen adına Mimarlar Odası Ankara Şubesi sekreter üyesi Tezcan Karakuş Candan açıkladı. Candan "5 Oda olarak Metin Lokumcu anısında düzenlediğimiz anıt mezar açılışı ve Hopa'daki anma etkinliklerinde, bütün örgütleri olarak tek pankart altında ortak program hazırladık. Metin Lokumcu'nun herkesi kucaklayan mücadele tarzına yakışır şekilde hep birlikte düzenlenen ortak programda AKP Faşizmine karşı ortak mücadele hattının Hopa'da simgeselleşmesidir. 31 Mayıs sabahı Hopa çay fabrikası önünde saat: 11.00'de toplanılacak ve yürüyüş yapılarak anma gerçekleşecek, daha sonra Kemalpaşa'ya hareket edilerek, anıt mezar açılışı gerçekleştirilecek. Sonrasında da Karadenizli yaşamını yitiren devrimciler için "Onurumuzdur" sergisi açılacak

ve akşamda, Kemalpaşa'da, herkesin katılımıyla panel forum gerçekleşecek. 31 Mayıs'ta yakaladığımız ortak anma . AKP'nin bütün baskıcı politikalarına karşı yeni birlikte oluşturulacak bir ortak hareketliliğin nüvesi olursa bundan mutluluk duyarız dedi." Sonrasında Toplantıya katılan temsilciler sırayla söz alarak Metin Lokumcu anmasına çağrı yaptı:

Lokumcu'ya ortak anma

Makina Mühendisleri Odası Ercüment Çervatoğlu: "Amacımız AKP faşizmine ortak bir anma ile dur demek. Bütün örgütlere görev düşüyor. Özgürlükleri ve direnişi önemseyen tüm örgütleri faşizme karşı dur demeye çağırıyoruz. O gün hepimiz "Ben Metin Lokumcu" tşirtleri giyerek, tek pankart ile tek yürek ve tek ses olacağız."

Eğitim-Sen Genel Merkez Yöneticisi Tuğrul Culfa: "Deresine, suyuna sahip çıkan, mücadeleyi yükselten ve insanca yaşanabilir mücadele veren Lokumcu için, Kendisi gibi düşünmeyi düşman olarak gören otoriter sisteme



karşı verilecek mücadelenin simgesi olarak açılacak bu anıt mezar için biz de Hopa'da olacağız."

ÖDP Parti Meclisi Üyesi Yaşar Aydın: "Metin Lokumcu'nun ölümünden bu yana iki yıl geçti ve iki yıl boyunca onlarca Hopa yaşandı. TMMOB'un önderliğinde ailesi ile yapılan bu anıt mezar çok anlamlı. Oradaki HES mücadelesi ve Çayda ve fındıkta yaşanan sömürüye karşı ses katacağıdır. Metin Lokumcu'nun dostlarını yol-
daşlarını 31 Mayıs'ta Hopa'da olmaya çağırıyoruz"

Halkevleri Genel Merkez Yöneticisi Dilşat Aktaş: Karadeniz'e önce HES şirketleri giremedi, çay için direniş gerçekleşti. Hopa'da çok ciddi direnişlerle karşılaştılar. AKP iktidarının Başbakanı Tayyip Erdoğan, kendisini sevmeyen insanlarla karşılaştı. İnsanlar gücünü sokakta gösterdiler. Tayyip Erdoğan'ın Hopa'da miting yapmasına izin vermediler. Mezarın yapılışının manevi değeri çok yüksek. Hep birlikte orada olacağız"

TMMOB Ankara İKK Sekreteri Bülent Tatlı: "Bu organizasyonun hareketliliğin sürekliliği olması temennisindedim. Tüm ilerici demokratik örgütlerle birlikte orada olacağız"

EMO Ankara Şube Başkanı Ebru Akgün Yalçın: "Metin Lokumcu'yu öldürdüler ve Metin Lokumcu'nun adı kentine doğasına sahip çıkan tüm Anadolu halklarının mücadelesinin simgesi haline gelmiştir. Bu anlamda sahip çıkmak çok önemlidir. Karadeniz halkından tutunda bu organizasyon'da yer alan bu hissiyatı yaşayan herkese teşekkür ediyorum"

Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı Ali Hakkan: "Tüm yaşam alanlarımız yok ediliyor, Ankara metrosunda ahlak dersi vermeye çalışıyorlar, alkol ile ilgili yasa maddesi çıktı, bizim ne yapacağımıza karar veriyorlar, kaç çocuk doğuracağız nerde nasıl davranacağı ne yiyip ne içeceğiz buna Başbakan karar veriyor ve bunun adı da faşizmdir. Her alana müdahale ediyorlar, Metin Lokumcu burada AKP faşizmine karşı bir direnişin sembolü oldu. Metin Lokumcu anıt mezarı tamamlandı, bu hafta sonu açılış yapılacak. Metin Lokumcu'nun bizi bir araya getirmesinin yöntemi mücadeledir, bu çok anlamlıdır"



CUMHURİYET SAVCILARINA AÇIK SUÇ DUYURUSU! İKTİDARI ANLADIK ANCAK, BU VAHŞETİ CUMHURİYET SAVCILARI NİÇİN SEYRETMEKTEDİR?

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, yaşanan polis şiddeti ve gaz bombardımanı üzerine Cumhuriyet savcılarını göreve çağırdı.

Bilindiği üzere, Anayasa'nın 34. maddesi, toplantı ve gösteri yürüyüşü düzenlemenin bir hak olduğunu ve bu hakkın kullanılmasının izne tabi olmadığını açık bir biçimde düzenlemiştir. Örgütlenme ve gösteri yürüyüşü hakkı, aynı zamanda Anayasa'nın 2. maddesinde düzenlenen "demokratik, laik, sosyal, hukuk devleti" ilkesi ile yakından ilgilidir. Demokratik yaşamın vazgeçilmez öğesi örgütlenme hakkıdır, ancak bu hakkın tek başına bir şey ifade etmeyeceği açık olduğundan düşünce ve ifade özgürlüğünün güvence altına alınması gereği doğmuştur. Bu nedenle, Anayasanın 12'nci maddesi; herkesin, "kişiliğine bağlı, dokunulmaz, devredilmez, vazgeçilmez temel hak ve hürriyetler"e sahip olduğunu söylemektedir. Bu hak ve hürriyetler kapsamında da Anayasa'nın 25 ve 26'ncı maddelerinde "düşünce ve ifade özgürlüğü" yer almaktadır.

İfade özgürlüğünün ifade şekillerinden biri de toplantı ve gösteri yapmaktır. Aksi takdirde siyasal iktidarların kamuoyu tarafından denetlenmesi olanaksız hale gelir ki bu da demokratik yaşamın gerekleri ile bağdaşmaz. Demokrasinin, temel hak ve özgürlüklerin geçerli olduğu ve kurumsallaştığı bir ülkede, bir hak talep etmek veya siyasal iktidarı uygulamalarından dolayı protesto etmek; her koşulda tahammül edilmesi ve başta kamu makamları tarafından hoşgörüsü ile karşılanması gereken bir davranıştır. Bu anlamda muhalefet, demokratik toplum yaşamının olağan ve vazgeçilmez unsurudur.

Anayasa ve yasaları bizden daha iyi bilen ve bilmesi gereken Cumhuriyet savcılarını günlerdir yaşanan bu vahşet karşısında niçin suskun kalmaktadırlar?

Günlerdir Ankara'nın merkezine, işyerlerimize, sokağımıza gaz bombaları yağmaktadır. Penceremizin ve kapımızın önünden kapsüller toplamaktayız. Nefes alamıyoruz. Pencere açamıyoruz ve bordrolu memurlar eliyle bırakın ifade özgürlüğünü yaşam hakkımız elimizden alınmaktadır.

Yönetim Kurulu üyemiz TMMOB'nin kapısında kapsülle ayağından yaralanmıştır. Vergilerimizle maaş alanlar ya vahşet uygulamakta ya da seyretmektedir. Halka hizmetle görevli olanlar, iktidar baskısına hizmet etmektedirler.

Toplum vicdanı ve tarihin belleği bu vahşeti unutmaya-caktır. Bu vahşete ortak olmak istemeyenler, yasal yetkilerini zulümden yana değil, görevleri gereği insan haklarını koruma yönünde kullanmalıdırlar.

Buradan suç duyurusunda bulunuyoruz. Ankara'da savcı varsa iktidar eliyle yürütülen vahşet hakkında ivedilikle soruşturma açmalıdır. En temel hakkımız olarak mahkemelerimizin adil karar vermesini talep ediyoruz. Bizi Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne başvuruya zorlamayınız.

Mehmet Soğancı

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

TMMOB, "YAŞATILANLARA KARŞI İTİRAZIM VAR" DİYEREK SOKAKLARI VE MEYDANLARI ÖZGÜRLEŞTİRENLER İLE OMUZ OMUZADIR!

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 3 Haziran 2013 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

Taksim Gezi Parkı'nda başlayan yağmanın karşısına dikilen insanlara vahşice saldırılması sonucu ortaya çıkan halk tepkisi ülkenin dört bir yanını sarıp sarmalıyor.

Yıllardır torba yasalarla hakları ellerinden alınanlar haklarına sahip çıkıyor, baskıya ve zorbalığa karşı diz çökmeyeceğini gösteriyor.

Eğitim; at torbaya! TMMOB yasası; at torbaya! Kıyılar, meralar, ormanlar, kamu arazileri; at torbaya! İş güvenliği, toplu sözleşme; at torbaya! Sürgünler, kadrolaşmalar, üniversitelerde bilimden ve bilimsel düşünceden yana olanları ayıklama operasyonları, üniversitelere polis daveti, patriot füzeleri, füze savunma sistemleri ve savaşın eşliğine sürüklenme; at torbaya! Kendinden olmayanı terörist ilan etme, ülkeyi uluslararası teröristlerin cenneti haline getirme, küçük itirazları dahi katmerli baskıyla susturma; at torbaya!

Artık torbada küçük bir boşluk dahi kalmamış durumda. Halk torbaya sığmadı, torba artık patladı!

Halk ve özellikle bu ülkenin geleceği olan gençler itirazlarını yüksek sesle söylüyorlar. Bu ses aklın, vicdanın ve insan olmanın çığıdır. Bu sese geç olmadan kulak verilmelidir.

Komşu ülkelere ders vermeye kalkışanlar; önce halkın sokaklarda ve meydanlarda yüksek sesle söylediklerini duymalı ve görmelidir.

Halk yağmaya ve zorbalığa karşı "artık yeter" diyor.

Bu haklı itiraza karşı ülkenin her noktasında ağır yaralanmalar ve ölümlere sebep olan polis terörüne bir an önce son verilmelidir, sorumlular istifa etmelidir. Gözaltına alınanlar ivedilikle serbest bırakılmalıdır.

TMMOB kadroları, sokakları ve meydanları özgürleştiren bu ülkenin onurlu insanları ile omuz omuza, yan yanadır.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı



KESK'İN GREVİNİ DESTEKLİYORUZ

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK)'nin 4-5 Haziran 2013 tarihlerinde ülke genelinde gerçekleştireceği genel greve destek açıklaması yaptı.



Gaz bombaları, plastik-gerçek mermiler, gözaltılar, yaralanmalar ve ölümler...

Bugün ülkemizin dört bir yanında baskı ve zor kol geziyor. İktidarın baskı aygıtları nefes almak için ayağa kalkan halkın üzerine ölüm yağdırıyor. Halkın sokaklardan ve meydanlardan yükselen haklı sesi eş benzeri görülmemiş bir polis şiddetiyle bastırılmaya çalışılıyor.

KESK'in daha önce; 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda değişiklik ön gören sömürü tasarısına karşı almış olduğu grev kararı ülkemiz tarihinin en kritik dönemlerinden birisine denk gelmiş bulunuyor.

Kamu emekçilerinin geleceğini karartacak olan yasa ta-

sarısına karşı mücadelenin, halkımızın hayatını karartan günümüz zorbalığına karşı gelişen halk direnişi ile birleşeceği kesindir.

TMMOB; ülkemizin üzerine çöken karabasandan kurtulmanın yolunun sokaklarda omuz omuza mücadele etmekten, direnişi büyütmekten geçtiğinin altını bir kez daha çizmekte ve KESK'in gerçekleştireceği grevi desteklemektedir.

Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber, ya hiçbirimiz.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı



TMMOB, DİSK'İN İHTAR EYLEMLERİNİ DESTEKLEYECEKTİR!

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, DİSK'in ihtar eylemlerine destek amacıyla 4 Haziran 2013 tarihinde bir açıklama yaptı.

TMMOB, DİSK Başkanlar Kurulu'nun ülkenin bu gününde yaşananlara ilişkin olarak yaptığı değerlendirmeler sonucunda aldığı karar gereği Çarşamba gününden itibaren gerçekleştireceği hayatı durdurmaya yönelik ihtar eylemlerini destekleyecektir.

DİSK tarafından,

"Taksim Gezi Parkı'nın park olarak kalacağı resmen ilan edilmelidir. Halka uygulanan şiddetin sorumluları hesap vermeli ve istifa etmelidir, biber gazı kullanımı yasaklanmalıdır. Ülkenin dört bir yanında gözaltına alınan binlerce kişi hakkında hiçbir soruşturma açılmayacağı ilan edilmeli, yaratılan mağduriyetler nedeniyle halktan özür dilenme-

lidir. Taksim başta olmak üzere Türkiye'deki tüm meydanlarda, kamusal alanlarda toplantı ve eylem yasaklarına son verilmelidir."

şeklinde ifade edilen talepler gerçekçidir, anlamlıdır. Siyasi iktidar DİSK'in bu sözlerini anlamak, gereğini yerine getirmek zorundadır.

TMMOB, "Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber, ya hiç birimiz" sözünü ısrarla ve her şeye rağmen büyütme-ye devam edecektir.

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

TMMOB, KAPISI ÖNÜNE ATILAN GAZ BOMBALARININ KAPSÜLLERİNİ KAMU MALI OLDUĞU GEREKÇESİYLE İNCELENMESİ İÇİN CUMHURBAŞKANLIĞINA GÖNDERDİ

Kamu kurumu niteliğinde meslek örgütü olan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB), günlerdir süren polisin gaz bombalı saldırılarında TMMOB binası önüne atılan gaz bombalarının kapsüllerini "kamu malı" olduğu gerekçesiyle incelenmek üzere Cumhurbaşkanlığına gönderdi.

T.C.

CUMHURBAŞKANLIĞI MAKAMINA ANKARA

Sayın Cumhurbaşkanı,

Hatırlanacağı üzere, 14 Şubat 2008 tarihli Devlet Denetleme Kurulu'na vermiş olduğunuz talimatla, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının, "teşkilat yapıları, faaliyetleri, denetimleri ve organlarının seçimlerine dair esasların değerlendirilmesi ile bunların etkin ve verimli şekilde hizmet yürütmelerinin ve geliştirilmesinin sağlanmasını" hedefleyen bir "araştırma ve inceleme" yapılmış, bu inceleme sonucunda hazırlanan rapor Başbakanlık Makamına sunulmuştu.

Başbakanlık, hazırlanan "Araştırma ve İnceleme Raporu"ndaki mesajı almış olmalı ki o tarihten bu yana meslek kuruluşlarıyla rapor doğrultusunda ilgisini sürdürmektedir.

Günlerdir Kızılay'ın meydanına, yaya bölgelerine atılan gaz bombalarından epeyce solumuş durumdayız. Yönetim Kurulu üyemiz Ayşegül Oruçkaptan kapımızın önüne polis tarafından atılan gaz bombasıyla yaralanmıştır. Kapımızın ve penceremizin önüne düşen kapsülleri kamu malı olduğu düşüncesiyle topladık. Makamınıza yazımız ekinde ilettiğimiz bu kamu malı gaz bombası kapsüllerinin kamu hizmeti, kamu güvenliği ve kamu sağlığı yönünden etkilerinin incelenmesi için Devlet Denetleme Kurulu'na tarafınızca talimat verilmesini ve hazırlanacak raporun kamuoyu ile paylaşılmasını arz ederiz.

Saygılarımızla,

Mehmet SOĞANCI

Yönetim Kurulu Başkanı

Ekler: - Değişik tiplerde 7 adet bomba kapsülü
- Doktor Raporu

